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Öğrencilerimiz FRANSIZ KÜLTÜR MERKEZİ’nin düzenlediği ULUSLAR ARASI FRANSIZCA 

DİPLOMA SINAVI’nda (DELF) üstün başarı göstermişlerdir. 

Kutluyor ve onlarla gurur duyuyoruz… 

 

SINIF                   DÜZEY                   BAŞARI YÜZDESİ 

6                          A1                                 96.55           

7                          A2                                 92.30           

 Elazığ’da meydana gelen depremden sonra İzmir Valiliğinin başlattığı kampanyada 

toplanan nakit yardımlarla deprem bölgesinde “İzmir İlköğretim Okulu” adıyla bir okul 

yaptırılmasına karar verilmiştir. 

 

Bu kampanyaya katılarak 

destek veren öğrenci, veli ve 

öğretmenlerimiz İzmir Valimiz 

Sayın Cahit KIRAÇ tarafından 

TEŞEKKÜR BELGESİ ile 

ödüllendirilmiştir. 
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 Türkiye'nin en büyük turnuvalarından biri olan Beko Okullararası Satranç Turnuvası 
tamamlandı. 

  
 Okulumuz, herkesi etkileyen müthiş bir başarıya imza atarak, 89 okul arasında, yarışmayı 
11. olarak tamamladı. 

  
 Deha SARICAN, Mehmet TUNÇ, Emre OTAĞ, Arif Kerem DAYI ‘dan oluşan minikler 
takımımız, satrançta İzmir’in en iyi okulları arasında yerini almıştır. 

  
 Öğrencilerimiz, örnek teşkil edecek  bir sinerji yaratarak turnuvada bulunan herkesi 
etkilediler. 

 
 İkinci masada yarışan öğrencimiz Mehmet TUNÇ, ayakta alkışlanacak bir başarı 
sergilemiştir. Mehmet Tunç, katılan yarışmacılar arasında ikinci masada ilk 5'e girerek ödül 
töreninde madalya ve ekmek kızartma makinası kazanmıştır. Sene başında uygulamaya 
başladığımız satranç eğitim modelimizin meyvelerini hızla almaktayız. 

 
 Piri Reisli olarak gururluyuz. 
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 Eko-Okullar Programı ilköğretim okullarında çevre bilinci, çevre yönetimi ve 
sürdürülebilir kalkınma eğitimi vermek için uygulanan bir programdır. 
 Eko-Okullar Programı, okullara çevre eğitimi konusunda yol gösterici bir program 
sunmasının yanı sıra; program dahilinde yaptıkları çalışmalarda ve verdikleri çevre 
eğitimiyle üstün başarı sağlamış okullara Yeşil Bayrak ödülü veriyor. Yeşil Bayrak, 
uluslararası düzeyde tanınan ve saygınlığı olan, çevreye duyarlı okulu simgeleyen bir eko-
etikettir. Ödülün geçerlilik süresi iki yıldır; bu sebeple ödülün her iki yılda bir yenilenmesi 
gerekir. 
 Eko Okullar Programına 2006-2007 öğretim yılında okulumuzda çöp-atık ve geri 

dönüşüm konusuyla başladık. İki yıl süreyle yapılan çalışmalar sonucunda “Yeşil Bayrak” 

ödülünü almaya hak kazandık. 2008 yılından bugüne iki öğretim yılı boyunca da “Su” konusunu 

ele aldık. Eko Tim liderliğinde koordinatör öğretmenlerimiz Oya ADIGÜZEL ERKAN ve 

Selma ÖZKARA denetiminde tüm okulumuzda uygulanan çalışmalar sonunda bu yıl tekrar 

“Yeşil Bayrak” ödülünü aldığımız için çok mutluyuz. 
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 Bu yıl 15’incisi düzenlenen Türkiye Polifonik Korolar Şenliği’ne ilk kez katılan Orion 

Eğitim Vakfı Özel Piri Reis İlköğretim Okulları Korosu “SOLOLU YAPIT YORUMLAMADA 

BAŞARI ÖDÜLÜ” ve “15. KOROLAR ŞENLİĞİ ONUR ÖDÜLÜNÜ” almaya hak 

kazanmıştır. Şef Ekim İLGEN yönetimindeki İzmir Orion Eğitim Vakfı Özel Piri Reis 

İlköğretim Okulu Korosu 1. 2. ve 3. sınıflardan oluşmaktadır. Geçtiğimiz yıllarda temelleri 

oluşturulan Okul Koromuz, 2009 – 2010 eğitim öğretim yılında da hafta sonları kulüp dersi 

adı altında çalışmaya başlamış ve çok sesli koromuz Ankara’dan büyük bir başarı ile 

dönmüştür. Kendisi de orkestra şefi olan Orion Eğitim Vakfı Başkanı İclal Kardıçalı, 

öğrencileri ile bir kez daha gurur duyduğunu belirtti. 
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Piri Reis Anaokulu’nda sadece çocuklar eğlenmiyor, anne babalar da eğleniyor dedik.  

Ama bu kadarla da kalmıyor. Sene sonu projemizin sergilendiği ve zevkli oyunların oynandığı “Gel 

Beraber Oynayalım” etkinliğimizde, öğrencilerimizin okul dışından getirdikleri arkadaşları da eğleniyorlar.  

“Mevsimler “ temasından yola çıkarak sene başından beri hazırlanan ürünlerin sergilendiği etkinlikte her 

Piri Reisli öğrenci istedikleri bir arkadaşlarını okulumuza misafir olarak getirdiler. Boyamalar, kesmeler, 

yapıştırmalar, yarışmalar ve danslar… Oyundan oyuna koşturdular ve iki saatin sonunda hepsi mutlu bir 

şekilde evlerine döndüler. 
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Bu yıl mayıs ayında, okul aile birliğinin organizasyonuyla okulumuzun 

bahçesinde bahar şenliği gerçekleşti. Ana sınıfından 8. sınıfa tüm sınıflar şişme 

oyuncaklarla keyifli vakit geçirdiler. Öğrenci, veli ve öğretmenlerimiz bir bahar 

şenliğini daha coşkuyla yaşadılar. 
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         19 Mayıs, Kurtuluş Savaşı’nın başladığı, Atamızın 
doğduğunu söylediği gündür… 1. Dünya Savaşı sonucunda işgal 
edilen yurdumuzun bu durumdan kurtulması için başlatılmış 
büyük bir mücadelenin ilk adımıdır. 

Bandırma vapurunun Samsun’dan yola çıktığı gün, Atamızın 
isteği üzerine güvendiği, Türkiye’nin geleceğini oluşturan 
gençlere bıraktığı, Gençlik ve Spor Bayramıdır 19 Mayıs.  

Genç olmak… 

Özgür olmayı istemektir inatla… 

Gerektiğinde risk almaktır korkusuzca… 

Yüreğinde dünyayı değiştirme heyecanını 
taşımaktır genç olmak… 

Yaşamı ruhunun derinliklerinde hissedebilmektir. 

Vatansever olmak, gelişmeyi istemek ve bu yola 
yılmamacasına baş koymaktır. 

 

En önemlisi de 
büyük bir 
sorumluluktur 
genç olmak, 

Bu sorumluluğun bilinciyle çalışan Karşıyaka Özel Piri Reis 
İlköğretim okulu öğrencileri  kendi bayramlarını  büyük bir 
coşkuyla kutladılar. 



 

Page 9 Özel Karşıyaka Piri Reis İlköğretim Okulu 

 Okulumuzda enerji kullanımında israfı önlemek; elektrik su ve ısınma konularında duyarlılığın 

arttırılmasını sağlamak ve enerji verimliliği bilincini geliştirerek küresel ısınmadan yara alan Dünya’mıza 

bir el uzatmak için eko tim öğrencileri olarak çeşitli çevreci proje çalışmalarıyla elimizden gelenin en 

iyisini yapmaya çalışıyoruz. 

İl Milli Eğitim Müdürlüğünün düzenlediği bu projeden de tam puan alarak ödül kazandık. Bizim 

için asıl ödül, doğaya az da olsa faydamızın dokunmasıdır. 
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 Masmavi bir denizin kenarında üç gece dört gün geçirdiğimiz otelimiz, Fransız UCPA ile 

işbirliği yapmış, sörf ve katamaran okulu olarak hizmet veriyor. Hisarönü Körfezi’nde Ege Denizi 

ve Akdeniz'in birleştiği noktada bulunuyor. Otelin genelinde doğaya saygı ve çevrecilik dikkati 

çekiyor. Odalarda televizyon, telefon v.s. bulunmuyor. 

 Gezinin ilk günü, herkes odalarına yerleştikten sonra otelin hemen önünde bulunan 

havuzun önündeki geniş çimenliklerde toplandık. Orada bizlere önce tesisin işleyişi anlatıldı. 

Daha sonra da 8-10’ ar kişilik gruplara bölündük. Aktiviteleri Fransızca konuşan monitörler 

yönlendirdiler. Her grup günde iki ya da üç farklı aktivite yaptı.  

 Örneğin kahvaltısını tamamlayan grup, saat 09.30 gibi aktiviteyi kendisine yaptıracak 

monitörün yanında toplandı. Kampta her hareket, gördüğünüz eğitime göre yapılıyor. İlk 

dersimiz katamarandı. Önce rüzgârlar anlatıldı. Teorik bilgilerden sonra yelkenler alınıp 

katamaranların yanına gidildi. Yelkenlerin nasıl takılacağından, nasıl dönüş yapılacağına kadar 

her şey monitörler tarafından detaylı bir şekilde açıklandı ve kendimizi rüzgâra bırakıp denize 

açıldık. Aktiviteler arasındaki boş zamanımızda ise havuzda yüzebildik. 

 Her gün her etkinlik eğlenceli, heyecanlı ve eğitici oldu bizim için. Katamaran, sörf, 

kano, doğa yürüyüşü, teorik denizcilik bilgileri eğitimi ve aktivite sonrası animasyon ve 

eğlencelerle dolu gezimizden dönmek istemedik. 

 Fransızca ve Fen dersleri ortak projesi olan gezimizde bize eşlik eden öğretmenlerimiz 

Berrak ÇETiR, Oya ADIGÜZEL ERKAN, Catherine CAYRE ve  Mösyö Tino REGGİO’ya çok 

teşekkürler… 
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      Sosyal  Bilgiler dersi zümre etkinlikleri ve gezi-turizm kulübü ortak çalışması  olarak, 

okulumuz 4/A sınıfı öğrencileriyle İzmir’in önemli tarihi mekanları olan Uşakizade Köşkü ve 

İzmir Etnografya Müzesi’ni ziyaret ettik. Öğrencilerimiz İzmir’in tarihi mekanlarını tanıma 

fırsatı bulup, eğlenceli ve eğitici bir gün geçirdiler. 
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 Tiyatro Kulübü öğrencilerimizin canlandırdığı “BİZ” adlı tiyatro oyunu, geçtiğimiz günlerde 

sahnelendi. Okul Müdürümüz Turgut GÜLPINAR’ın yazdığı; Müdür Yardımcımız Çağdaş 

DEĞİRMENCİOĞLU ve Türkçe Öğretmenimiz Zuhal ÖZAKMAN’ın birlikte yönettiği oyunda 29 

öğrenci rol aldı. 

  

 Araştırma yapmak üzere Türkiye’ye gelen bir uzaylının misafir olarak kaldığı ailede ve 

ailenin yaşadığı çevrede başından geçenleri, tanık olduğu çeşitli kültürel özellikleri konu edinen 

oyun,  öğrencilerimizin izleyiciler arasında büyük beğeni toplayan başarılı sahne performansıyla 

profesyonel oyunları aratmadı. Yeni bir oyunda buluşmak dileğiyle... 
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Cette année, la Soirée Danse et Musique s‛est déroulée en deux parties : la première le 

mardi 8 juin 2010 essentiellement pour les grandes classes et la deuxième le vendredi 11 

juin 2010 pour les petites classes. 
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 Tout au long de la 

Soirée se sont succédé 

danse moderne sur “La 

bamba”, gymnastique, duo 

sur la chanson “Ma 

philosophie” de Amel Bent 

interprété par Dilara Par-

lak et Miray Yörük, 

“Flamenco, Valse et Rock‛n Roll” dansé par la classe de 2B, partitions classiques pour piano 

dont certaines composées par les élèves eux-mêmes, mais aussi des partitions pour guitare 

seule et pour violon seul … 

Le spectacle s‛est terminé avec un magnifique “Zeybek” dansé par les classes de 3ème. 

 La deuxième soirée était essentiellement composée de danses traditionnelles turques 

avec les classes de 1ère telles “Zeybek” et “Kafkas” mais aussi un “Tango” et un “Rock‛n Roll” 

par la classe de 2A.  

Entre chaque danse, des pianistes et des guitaristes nous ont encore une fois montré leurs 

talents de musiciens. 

La soirée s‛est 

clôturée avec 

la chorale de la 

classe de 2A 

sur la chanson 

de style Salsa 

“Compère vous 

rêvez”. 

La première soirée fut très riche tant en styles de danse qu‛en styles de musique.  

Le spectacle a débuté avec l‛orchestre des classes de 5ème qui ont interprété une partition 

pour violons, guitares et flûtes à bec, suivie de la chorale qui a chanté deux chansons de la 

comédie musicale “Zigouigoui Story”. 



 

 3.sınıf öğrencilerimiz, Urfa Suruç  Büyük Ziyaret İlköğretim Okulu 3.sınıf 

öğrencileriyle mektup arkadaşı oldular. Öğrencilerimiz, Suruçlu öğrencilere  İzmir 

ilini ve yaşadıkları çevrelerini tanıtan mektuplarıyla birlikte kitap armağan ettiler. 

Urfa Suruç  Büyük Ziyaret İlköğretim Okulu öğrencilerini evlerinde misafir etme 

isteklerini de mektuplarında  bildirdiler. İzmir ve çevresini tanıtan kartpostallar 

göndererek onların İzmir ilini tanımalarını sağladılar. 

 Urfalı öğrenciler de Urfa ilini tanıtan mektup ve kartpostallarıyla cevap verdi. 

Yaşanılan güzel paylaşımlar yeni dostlukların oluşmasına sebep oldu.  

3/A ve 3/B sınıfı  
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3/B Sınıfı  öğrencilerinden Koray 
Reisoğlu Temiz Çevre ve Doğayı Koruma 
ile ilgili projesinde okulumuza getirdiği 
ağacı, yemyeşil bir çevre dileyerek 
okulumuz bahçesine dikti.  

               Biz bu yıl değişik araştırma projelerine sınıfça çalıştık. Bu çalışmaların 

bazılarını bültenlerimizde sizler ile paylaştık. Bu bültenimizde de sizlerle Çevre 

çalışmalarımız ile yaptıklarımızı açıklayacağız. Sınıf olarak değişik bireysel 

projelerimiz sınıfta anne ve babalarımıza ve bizlere sunuldu. Son projemiz ise; 

Erdem Güdüm arkadaşımızın ÇEVRE projesi idi. Hepimiz zevk ile yeni yeni 

bilgiler öğrendik ve eğlendik. Arkadaşımızın sunumunun yanında kendisinin 

tasarladığı atık maddelerden oluşturduğu çalışır halde olan abajur hepimizin 

dikkatini çekti. 

             Bizler Piri Reis öğrencileri olarak EKO çalışmalarına katılıyoruz. Bu proje 

ile 11–15 Haziran Çevre Haftasını daha renkli kutladık. Çalışmalarımızı panoda 

sergiledik. Ayrıca Dinç Özeren arkadaşımızın getirdiği “Umut” filmi bizlere daha 

çok ne yapabiliriz? Sorusunun yanıtını bulmaya yöneltti. 

             Arkadaşımız Erdem’i 3/A sınıfı olarak candan kutluyoruz. 

 

 

                                                                                     3/A SINIFI ÖĞRENCİLERİ 
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Geleneksel olarak 

gerçekleştirdiğimiz “Bilim 

Şenliği”mizde öğrencilerimiz 

yaratıcılıklarını ve hayal güçlerini 

kullanarak geliştirdikleri projelerini 

haziran ayında sergilediler. Bu yıl ilk 

kez 2. ve 3. sınıflarımız da işledikleri 

ünitelere paralel olarak geliştirdikleri 

projelerini sundular.  
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4A sınıfı öğrencileri 1C sınıfına noktalama işaretlerini drama 
çalışmalarıyla sundular. Grup çalışmasıyla Türkçe öğretmenlerinin okuduğu 
bir öyküyü canlandırarak birbirinden farklı gösterilerle ilgi çektiler. 1C sınıfı 

öğrencileri hem eğlendiler hem de noktalama işaretlerinin nerede 
kullanıldığını öğrendiler. 

2. sınıftan 7. sınıfa kadar olan öğrencilerimiz tüm okula projelerini 

tanıttılar, eğlendirirken öğrettiler. 
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Gün, yeni yeni ağarıyordu bizim için yola çıktığımızda. Henüz başındaydık her 

şeyin. Geride bıraktıklarımıza minik ellerimizi sallarken geleceğe açılan kapıdan içeri 

girmeden önce, yaşamın yeni perdesi göz kamaştıran aydınlığıyla açıldı bize Piri Reis‛te.  

İçeri girdiğimizde omzumuzda sımsıkı duran heybemizde evimizden getirdiğimiz 

sıcaklık, yanımızda elimizden tutan, büyümeye hazır sadık çocukluğumuz vardı.  

İlk dersin ziliyle çıktığımız yolculuğumuzda, başladık bizi büyüten oyunu 

oynamaya. Bir oyundan başka bir oyuna geçmek gibi geldi önce. Ne de güzel ve 

heyecanlı idi. Hem eğleniyor hem de yeni şeyle öğreniyorduk kendimize, yaşama dair; 

ama ortada ne kızdıracağımız bir ebe ne de yanınca cezasını çekmek üzere kenarda 

bekleyecek bir oyuncu vardı. Yavaş yavaş anlamaya başladık ki bu oyun, bizim yıllardır 

oynadığımız oyunlar gibi oynanmıyordu. Çünkü bu oyunu diğerlerinden ayıran çok önemli 

bir özelliği vardı. Bu oyunda herkes ebeydi. Herkesin bulmaya çalıştığı tek şey ise 

gelecekteki kendisiydi. 

Şimdi yılardır oynadığımız, adına yaşam denilen büyük oyunun küçük bir 

bölümünü tamamlayabildik sadece. Dokuz yıl durmadan, usanmadan öğrendik oyunun 

kurallarını. Yaşam denizin hırçın dalgaları korkutmuyor artık bizi. Öğretmenlerimizin 

nefesiyle dolan yelkenlerimiz elbet ulaştıracak bizi mutluluğu bizle paylaşmaya hazır 

yarınlara.  

Biz, Piri Reis İlköğretim Okullarında kendimizi bulmayı, kendimizi yaşamayı; ama 

kendimizi yaşarken hep birlikte yaşamayı öğrendik, yani “BİZ” olmayı öğrendik. 

Artık heybemiz, Piri Reis‛in yetiştirdiği gençlik, aşıladığı insanlık, bıraktığı 

dostluk, kazandırdığı başarı ve yeni ufuklarla dolu. 

Teşekkürler, bize yaşamı öğreten Piri Reis! 

Teşekkürler, bize kardeşliği, dostluğu öğreten, yaşamını bizle paylaşan 

öğretmenlerimiz! 

Hoşça kal, bizi mutluluk limanına ulaştıran Piri Reis!  


